SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1719/2014

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias,  e, de acordo com o Processo nº 010547/2014-
79;

RESOLVE:

 Designar  a  servidora  RENATA DO SOCORRO LIMA VIEGAS,  matrícula

SIAPE  nº  1642595,  ocupante  do  cargo  de  Assistente  em  Administração,  para

responder  pela função de Diretora  da Divisão de Desenvolvimento  e Gestão de

Pessoal,  FG-4, do Instituto de Filosofia e Ciências Humanas, no período de 01 de

abril a 30 de junho de 2014, em virtude do afastamento da titular CARMEN LUCIA

FERREIRA LIMA,  por  motivo  de licença  para  capacitação,  conforme Portaria  nº

1565/2014.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de abril de 2014.

Horacio Schneider
Vice-Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1719/2014
	Horacio Schneider